АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯСНОГОРСКИИ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7. ВЕ. РЕЯ № И
О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Ясногорский район №361 от 21.03.2022 года «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка малого

и среднего предпринимательства в муниципальном образовании
Ясногорский район»»

В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малогои среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, сФедеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением администрации муниципального образования Ясногорский
район от 09.02.2022 № 144 «Об утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ
муниципального образования Ясногорский район и муниципального
образования город Ясногорск Ясногорского района», на основании статьи 33
Устава муниципального образования Ясногорский район администрация
муниципального образования Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования Ясногорский район от 21.03.2022 № 361 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего
предпринимательства в муниципальном образовании Ясногорский район»

следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению администрации муниципального

образования Ясногорский район от 21.03.2022 № 361 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего
предпринимательства в муниципальном образовании Ясногорский район»

изложитьв новой редакции (Приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования Ясногорский район от 31.03.2023 № 368 «О
внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Ясногорский район № 361 от 21.03.2022 года «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего
предпринимательства в муниципальном образовании Ясногорский район»».

4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на
информационных стендах и на официальном сайте муниципального
образования Ясногорский районв сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 'на
первого заместителя главы администрации муниципального образования
Ясногорский район.

6. Постановление вступаетв силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образов

> > 4Ясногорский район 8д \ В.В. Мухин

«НОИУа

ИИЯОаолонэв

ИИНУЯЗО$Уачо

МОНЧКУПИПИНАИ

Я

УЯТОЧЕЯТУИИНИаШГ

ан

олянГ

а)

и

ологуи

уяжаяи

топ

и

чития$уа»

УИИУалоай

вуУНЧКУПИПИНАИ

М

10

ноие4

ииходолонэк

вИНе3058400

ОЛОНчиеНиПинАИ

иипе

Ч
тоинииие

отиногяоне101

я

эинэжониЯ

ИЭНОАа

`Э191

(0
—

Пол

/505

ИэнодА

`э1а1

(0$

—

Кол

9505

ИЭподА

`эла1

(0$

—

Кол

6505

ИЭнода

`э1ч1.

(0$

—

Кол

$20С

ИЭНОдА

`отч1

(054°08

—

Пол

$505

ИЭгОдА

"этат,

$3°9

—

Пол

$5205

^егол

оп

эпоиь

ио1

я

‘иэнодА

`э1ат.

65*/

[1

элмедло4и

иончиепипинАи

оп

0129

ИЭШОДЯ

тат,

‘иипезииеэа

пои4эи

ч9эя

25

винэьэпэ90

олочоэнениф

19иэ990

ноиеа

ииходолонэк

кинез0$8490

олончиепипинАи

е12ж1о19

стинэниопоп

‘ихиионохе

е4оляэо

олончие4

отитияяе4

‘тои

хиьо0в4

хчяон

отинеИ

$0)

хишо1Аят290э0но

‘илоончкотвой

хи

виноиятоэшАэо

и

еяточкотекинидииэ4п

о1энИэ4э

и

олоиеи

чотлэч0Ао

витичЕе4

олочиьиотоА

ви!

иизонод

хжанлкидпогено

эинеяодиидоф

чууеедЧтои

иончиепипинАи

чиэ

чтох

/<05-с<0<

ИИПе5ИИЕЭА

пои]

|

ноие4

иихоолонок

винеч0$е490

олончиепипинАи

чуиедло4и

иончиепипинАи

иипедоинииие

 еялочиотелинидии4ди

и

вития

 олохоэвимоноле

виэпло—хинчизьен

чиэгиниопои

и1чннэя1912я10

винэжогоп

эчняонэо

`

«ноив4

иихэ4олонок

иинеч0:е490

иончиепипинАи

я

вчточиолелиниЧ

иги

олэнгэ4»

и

ологеи

веяж4эгон

и

эития:е»

чиие

тои

иончиепипинАи

АОПОУП

М

10

ноие4

ииходолонэк

вине30$е400

олончиепипинАи

иипетоинииие

озинэияоне1201

х

Т
5№

эинэжониа

ОЙ

иипеФоинииие

ЕНОИЕ4

иикипезине

140

и

илкитвидигэди

заточиэлелинийдшгэди

`

`

ионнэгязиоди

ИипУАПофи

91

и

вигиява

#1

И

51

ЗА

[ЗА

51

51

$0`0

32/2990

иэшоо

я

‘ваточиолелинидигэди

олохээБиионохЕ

олэниэ4

и

 оюием—
имелхэчоо

ито

%

ИОННоГочЕИОи

‘иипАгоди

вико

‘6

ноиеа

ииходолонок

ОЙ

иипе@оинииие

ваточиотелинидитэди

.

(пт

СЕТ

и

килиасед

СЕТ

СЕТ

0ЕТ

ОТ

ОТ

ЕТ

от

$0`0

2)
Ато

циткидииди

олоээБимонохе

‘Пэйи

я
%|хчизи

иипяАгойи

е104090

ехииени|

‘ф

нэ

ноиеа

иих4олонок

ОИ

иипедтоинииге

иикгтелинидит4и

иуианчиеАгияипни

.

валочиотеминидигди

.

.

.

.

.

.

.

.

и.

и

‘илвилвидигодповнии

эиоиь

мог

я

8'89С1

и

килиаееа

$'89С1

$'8$С1

$1$СТ

$19Ст

©тест|$191|91921

$0`0

ЗАЧ

ниМ|‘иикизнидитоди

инмией

Номиховкиойи

олохоэвиионохе

“(тАкод)

иипуАпойи

104090

`$

иэио

неижеа1

ноиеа

ииходолонк

иипезине1о|жчлкнезоиео

ИПЭ

ОИ

иипедтоинииге

и

иивидигоди

 хэоя—
чохин1юое9

еаточиэлеиинидииди

.

ваточиолелиниаитэди

.

.

.

.

.

.

.

.

илооннэиоиьв

ионьозипээни

випезиавиАпои

ЕС

и

кишаее

У

ЕС

ЕС

ЕС

ЕС

67

055

500

%

я

ваточколеиинидигойи

“итоонакалкои

о10хээвимонохе

олэниэ4д

и

олюшем—
чохинюдеа|хи

вИНЗИЯ1оэтАЭО

и

итоннокоиь

ионьоэииээни»4

кио|

©|и

 вялочиэлелинидитоди

ноие4

ииходоюнэк

о1эниэд>

ОЙ

ииперинииие

и

олоиеи

4013290Аэ

.

ваточиэлелинидигди

.

.

.

.

.

.

.

.

,

винэиээен

хэчоиэь

()001

ен

элэвоеа|китиязе

олочиьиот2к

те

и

ви1ия

584

от

ОТЕ

80

805

808

808

80

го

т

я

(Иэкэлелинидииоди

хчнчиеАгизигини|мо’

иизонок

эинэшьАи

А

олОяЭэвиионохЕ

вевошУя)

вяточиэтеинидигойи

но

о1эниэ4э

и

олоиеи

я0132ч0^э

окоиВ

‘1

Те

|
ГГ

«взлочколвлинийдииэди

олэнгэ4э

и

ологеи

я015990^э

итэонаишхе

ионноипилээяни

эинезодииАиило

‘вяжаэитон

везоэнениф»

иилвидиодэи

хачнэээпойн

эхэгииох

ноив4

нихэдолонэк

винеа05е

400

олончиепипинАи

Е1э%1019

оинонгопоп

‘ичииономе

4015

отонагеэ4

отитиаева

хи

винэга12этАэ0

и

нЕГЖЕЧл

хчльнегоиво

‘валочиолеиинийииэ4и

олэнг24»

и

ологви

30139904)

киличЕеЯ

олочиьиотоА

вит

низок

мчналки

‘1ээи

хиьоде

хичяон

отинвие0э

хит

01Ая1200э0э

‘илэоняиэлвог

Чиолего

эинеяодиидоф

пчиие@лоди

иончиепипинАи

т
ап

УТ

$

СТ

и

от

6

8

р

9

$

?

$

с

т

+ииваюдивиялоиэг83045вИНеьнохо

[бе

9505

$505

7ос

#505

250

ви

в1ГЭ.

чииеало4и

влнаиэге

Алеи

вн

в

лесвхоп|в5вхоп

олон4АлА41>

иьеге$

ОлеЕЕхОП

ВЕ

5ЕхОП

э

о

вИНЭдэиЕИ

лчииеалоди

ЭИНЭЬЕНЕ

эинэжи120г

инэьен$|лояэиэп

впинигЗ

Во

1вЕвхоп

эинезонииЕН

влниэге

олонаАлАЯ1э

Шуи

эозонегИ

85

И9ННЭЯ

1219910

ИЭШотЕсЕхОй

виНЭьЕНЕ

Ач

э0я0=8Ч

2эЯ

эинваонзииН

№

«ноива

иихэ4олонок

иинечо:е490

иончиепипинАи

а

ватэчголелинидигэан

олэнгэ4э

и

ологеи

вяжаэттоп

и

эития:е4»

ноив4

иихэ4олонк

винЕя05е490

олончгепипинАи

1чиие4ло4и

иончеепипинки

иголеено

‘5

езточиэтелинидигэди

олэниэдо

ноие4

ииходолонок

и

олошеи

#013299Аэ

хишоАялоэшАо

ОУ

иипе@ринииие

000тен

взточиэтелинидшгди

.

.

01эниэ4>

и

олоиеи

05

заточиолеминидигйи

[3

$

$

$

$

ЯТ

9Т

$00

Я

4014290Ао

жханнезоди@тоилоее

чаоная

и

вигивее4

оятоэвииох)

еалочкэлеиинидииоди

олохоэьиионохе

01эН'э45

и

оюиеи

я0132ч0^э

нэ

«итооиэвижод»

лнэипиффеох

‘от

ноие4

иияодолонэк

кИНЕ8052900

олончиепипинАи

ОУ

иипедтоинииге

иипеФринииие

 эщео

 мончивипифо

эн

номе@

ииходолюнэк

кинечо05е49о

р

оиооиыииы

р

Ф

р

Ф

х

Ф

Ф

$0`0

ТЯ

олончиепипинАи

еялочиэлелинидигоди

и

витияееа

олэниэдо

и

олонеи

олохээвиионохе

4013299Аэ

илоончилкои

елнидолинои

ито

Амэ.

ен

 иипеяикоАи

 онэив

‘6

ноие4

ииходолюнк

ОИ

ониичий

мииедю4ди

8

нк

8

8

8

8

[

[

9

16]

ТЯ

иончиепипинАи

хелие4

я

вяждэтгоп

и

кии

венчиепипинхди

енесвхо

—
иичдолох

олохээБиионохе

валочиэлтелинидигэди

олэниэдо

и

и

олошем

 я015999Ао

 очлоэьинох

‘8

ноив4

ииходолонок

ОИ

иипедтоинииге

еаточиэлелинидигди

‹

т

ы

и

витивсеа

У

и

и

и

о

о

м

то

я

ваточиэпелинидигойн

олэниэ4о

и

олохээвимонохе

ОлОЕИ

90119904)

хчннеяодитои14ея

нэ

чаоня

оялоэьииоя

‘/

ноиеа

ииходолонок,

ОИ

иипедтринииие

ваточиэлелинидитэди

.

95

и

килиясва

95

95

9$

55

$5

$5

$5

$00

ПОИЮ

то

ноива

олоээБииюнояЕ

‘Аа

‘нии|иижодолюнок

Оу

1эжою9

ичнаоэи

ито

я

ииноииАтоои

жчяоломен

иэч00

‘9

ноие4

ииходолонк

а!

я

СТ

п

от

6

8

р

9

$

7

$

с

т

4иивало4ивиалэиэгвховИНвьнохо

1505

950

$502

720

#505

220

в

в.

ючиивалоди

втнэиэие

Алег

вн

в

1есвхон|вехоп

олонаАлАа1>

ивеге$

лево

ВИтЕЕЕхОП

э

о

винэдэиси

лчиивалоди

эиньЕн$

эинэжи120г

ИНЗБЕНЕ|лояэиэп

впинигЗ

ВИ

ЕхОп

эинвяонииЕН

влнэмоге

олонаК1хАЯ1о

н/и

эозонеги

ЕЕ

ИЧННОЯ

1219910

ИЭГ1

68

ЯОП

ВИНЭБЕНЕ

Э1Чаэиэ

э090=ЕЧ

>Я

эинвзонзииЕН

№